MASTER ESTADISTICA APLICADA

Censo Electoral: Claustro Master

https://masteres.ugr.es/moea/pages/info _academica/listadoprofesorado

e Ana Maria Aguilera del Pino (aaguiler@ugr.es)

e Francisco J. Alonso Morales (falonso@ugr.es)

e José Miguel Angulo Ibafiez (jmangulo@ugr.es)

e Manuel Escabias Machuca (escabias@ugr.es)

e Francisco Javier Esquivel Sanchez (jesquivel@ugr.es)
e Maria Luz Gamiz Pérez (mgamiz@ugr.es)

e Maria Jesus Garcia-Ligero Ramirez (mjgarcia@ugr.es)
e Silvia Gonzalez Aguilera (sgonza@ugr.es)

e Andrés Gonzalez Carmona (andresgc@ugr.es)

e Ramon Gutiérrez Sanchez (ramongs@ugr.es)

e Juan de Dios Luna del Castillo (jdluna@ugr.es)

e Ana Esther Madrid Garcia (anaesther@ugr.es)

e Juan Antonio Maldonado Jurado (jamaldo@ugr.es)

e Antonio Martin Andrés (amartina@ugr.es)

e Maria Dolores Martinez Miranda (mmiranda@ugr.es)
e Rocio Raya Miranda (rraya@ugr.es)

e Nuria Rico Castro (nrico@ugr.es)

¢ Yolanda Roman Montoya (yroman@ugr.es)

e Desiré Romero Molina (deromero@ugr.es)

e Maria del Mar Rueda Garcia (mrueda@ugr.es)

e Juan Eloy Ruiz Castro (jeloy@ugr.es)

e Maria Dolores Ruiz Medina (mruiz@ugr.es)

e Ismael Ramdn Sanchez Borrego (ismasb@ugr.es)
e Juan José Serrano Pérez (jjserra@ugr.es)

e Francisco de Asis Torres Ruiz (fdeasis@ugr.es)

e José Fernando Vera Vera (jfvera@ugr.es)
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